
KRAJSKÝ PŘEBOR JEDNOTLIVCŮ 
KATEGORIE STARŠÍHO ŽACTVA 

CHODOV, 14.02.2016 
 
 

Závěrečná zpráva 
 

Dne 14.02.2016 se v hale TJ Batesta Chodov uskutečnily krajské přebory jednotlivců 

v kategorii starších žáků a žákyň. Pořadatel připravil pro sportovce 7 stolů zn. Joola, hrací 

prostor byl opatřen ohrádkami, stolky pro rozhodčí, počítadla, celuloidové míčky zn. DHS *** 

a bufet. Prezentovalo se 21 chlapců a 16 dívek. Obě kategorie se hrály dvoustupňovým 

systémem, první skupinový, druhý vyřazovací. Dále se odehrála soutěž čtyřher žáků, čtyřher 

žákyň a smíšená čtyřhra. Po prezentaci bylo provedeno veřejné losování a přebory byly 

zahájeny v 09:15 h úvodním nástupem a vyhlášením prvních zápasů. Proti losování nebyla 

vznesena žádná námitka. Atmosféra v průběhu přeborů byla výborná, přátelská, jednotlivci byli 

svými příznivci povzbuzováni v duchu fair-play, nebylo přistoupeno k žádnému napomínání 

nebo udělování žlutých či červených karet, všichni hráči byli zcela disciplinovaní, za což jim 

patří velké dík. Přebory byly zakončeny finálovým blokem, slavnostním vyhlášením a 

předáním medailí v 16:30 h.  
 

Ztráty a nálezy: 

- Modrý ručník Tibhar 

- Žlutý pruhovaný ručník 

- Černo-bílo-červené sálovky zn. Nike 

 

Zpracoval: Mgr. Jan Kořínek 

 

Přehled přeborníků: 

 

Dvouhra starších žáků:    Dvouhra starších žákyň: 
1. Vojtech Levora – TJ Strunal Luby   1. Adéla Šimková – TJ Jiskra Aš 

2. Vít Špalek – TJ Jiskra Aš    2. Barbora Franková – TJ Lomnice 

3. Daniel Surma – TJ Slovan K. Vary  3. Lucie Kociánová – TJ Sokol V.Hleďsebe 

3. Kvido Rada – TJ Lomnice    3. Nikola Vondrušková – TJ Lomnice 

 

Čtyřhra starších žáků:    Čtyřhra starších žákyň: 

1. Špalek & Levora     1. Franková & Vondrušková 

2. Brož & Boči     2. Morová & Perglerová 

3. Kupčík & Rada     3. Provazníková & Hubená 

3. Kytka & Ludrovský    3. Šimková & Lošťáková K. 

 

Smíšená čtyřhra: 

1. Rada & Vondrušková 

2. Levora & Kociánová L. 

3. Brož & Morová 

3. Špalek & Lošťáková K. 
 
 
 



1. stupeň - dvouhra starších žáků

A Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Vojtěch Levora TJ Strunal Luby x 3-0 3-0 3-0 3-0 1

2 Ludrovský Josef TJ Baník Vintířov 0-3 x 3-0 3-0 3-1 2

3 Ondřej Košek TJ Batesta Chodov 0-3 0-3 x 0-3 0-3 5

4 Dominik Svoboda TJ Batesta Chodov 0-3 0-3 3-0 x 0-3 4

5 Adam Veinfurt KST Cheb 0-3 1-3 3-0 3-0 x 3

B Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Vít Špalek TJ Jiskra Aš x 3-0 3-0 3-0 1

2 Karel Pavlík TJ Sokol V. Hleďsebe 0-3 x 0-3 0-3 4

3 Albert Kupčík TJ Lomnice 0-3 3-0 x 3-2 2

4 Václav Hirsch TJ Batesta Chodov 0-3 3-0 2-3 x 3

5 x

C Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Rudolf Kytka TJ Jiskra Aš x 3-0 3-0 3-0 1

2 Matyáš Beňo TJ Lomnice 0-3 x 3-2 3-0 2

3 Václav Valnoha TJ Slovan K. Vary 0-3 2-3 x 3-0 3

4 Pavel Soukup TJ Batesta Chodov 0-3 0-3 0-3 x 4

5 x

D Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Matěj Brož TJ Batesta Chodov x 3-1 0-3 3-0 2

2 Kristián Jelínek KST Cheb 1-3 x 0-3 3-0 3

3 Daniel Surma TJ Slovan K. Vary 3-0 3-0 x 3-0 1

4 David Žemlička TJ Batesta Chodov 0-3 0-3 0-3 x 4

5 x



E Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov x 3-0 1-3 3-0 2

2 Štěpán Kudrhalt TJ Jiskra Aš 0-3 x 0-3 0-3 4

3 Kvido Rada TJ Lomnice 3-1 3-0 x 3-0 1

4 David Neškrabal TJ Batesta Chodov 0-3 3-0 0-3 x 3

5 x

1. stupeň - dvouhra starších žákyň

A Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Lucie Kociánová TJ Sokol V. Hleďsebe x 3-0 3-0 3-1 1

2 Nela Kupčíková TJ Lomnice 0-3 X 0-3 0-3 4

3 Klára Kárová TJ Lomnice 0-3 3-0 x 3-0 2

4 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš 1-3 3-0 0-3 x 3

5 x

B Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Nikola Vondrušková TJ Lomnice x 3-0 3-2 3-1 1

2 Martina Hubená TJ Batesta Chodov 0-3 x 0-3 3-1 3

3 Kristýna Lošťáková TJ Jiskra Aš 2-3 3-0 x 3-0 2

4 Nikola Kociánová TJ Sokol V. Hleďsebe 1-3 1-3 0-3 x 4

5 x

C Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Barbora Franková TJ Lomnice x 3-0 1-3 3-1 4:3 1

2 Klára Sankotová TJ Lomnice 0-3 x 3-0 3-2 3:3 2

3 Barbora Perglerová TJ Batesta Chodov 3-1 0-3 x 3-1 3:4 3

4 Nicole Provazníková TJ Sokol V. Hleďsebe 1-3 2-3 1-3 x 4



5 x

D Jméno Oddíl 1 2 3 4 5 Skóre Pořadí

1 Natálie Morová TJ Batesta Chodov x 3-0 1-3 3-0 2

2 Zuzana Furchová TJ Lomnice 0-3 x 0-3 3-0 3

3 Adéla Šimková TJ Jiskra Aš 3-1 3-0 x 3-0 1

4 Julie Tušlová TJ Sokol V. Hleďsebe 0-3 0-3 0-3 x 4

5 x



1 čtyřhra starších žáků

Špalek-Levora

2

Špalek-Levora

3 3-0

Neškrabal-Košek

4

Špalek-Levora

5 Hirsch-Svoboda 3-0

Kytka-Ludrovský

6 Kytka-Ludrovský 3-0

Kytka-Ludrovský

7 3-0

Surma-Valnoha

8

Špalek-Levora

9 3-0

Kupčík-Rada

10

Kupčík-Rada

11 Beňo-Kudrhalt 3-0

Beňo-Kudrhalt

12 Žemlička-Soukup 3-0

Brož-Boči

13 3-2

Veinfurt-Jelínek

14

Brož-Boči

15 3-2

Brož-Boči

16



1

Franková-Vondrušková čtyřhra starších žákyň

2

Franková-Vondrušková

3 3-0

Tušlová-Kociánová L.

4

Franková-Vondrušková

5 3-2

Kárová-Furchová

6

Lošťáková K.-Šimková

7 3-0

Lošťáková K.-Šimková

8

Franková-Vondrušková

9 3-0

Provazníková-Hubená

10

Provazníková-Hubená

11 3-1

Sankotová-Kupčíková

12

Morová-Perglerová

13 3-0

Lošťáková T.-Kociánová N.

14

Morová-Perglerová

15 3-0

Morová-Perglerová

16



1 Levora-Kociánová L.

Levora-Kocíánová L. smíšená čtyřhra

2 Soukup-Sankotová 3-0

Levora-Kociánová L.

3 Ludrovský-Hubená 3-0

Kytka-Kárová

4 Kytka-Kárová 3-1

Levora-Kociánová L.

5 Boči-Perglerová 3-0

Boči-Perglerová

6 Pavlík-Kociánová N. 3-0

Špalek-Lošťáková K.

7 Beňo-Furchová 3-0

Špalek-Lošťáková K.

8 Špalek-Lošťáková K. 3-0

Rada-Vondrušková

9 Rada-Vondrušková 3-2

Rada-Vondrušková

10 Kudrhalt-Lošťáková T. 3-0

Rada-Vondrušková

11 Surma-Provazníková 3-0

Surma-Provazníková

12 Veinfurt-Šimková 3-0

Rada-Vondrušková

13 Kupčík-Franková 3-2

Valnoha-Tušlová

14 Valnoha-Tušlová 3-1

Brož-Morová

15 Neškrabal-Kupčíková 3-1

Brož-Morová

16 Brož-Morová 3-0



1

LEVORA 2. stupeň - dvouhra - finále

2 starší žáci

LEVORA

3 BROŽ 3-1

BROŽ

4 KUPČÍK 3-0

LEVORA

5 3-0

RADA

6

RADA

7 3-1

KYTKA

8

LEVORA

9 3-1

SURMA

10

SURMA

11 W-O

LUDROVSKÝ

12

ŠPALEK

13 BEŇO 3-0

BOČI

14 BOČI 3-1

ŠPALEK

15 3-0

ŠPALEK

16



1

VONDRUŠKOVÁ 2. stupeň - dvouhra - finále

2 starší žákyňě

VONDRUŠKOVÁ

3 3-0

KÁROVÁ

4

ŠIMKOVÁ

5 3-0

SANKOTOVÁ

6

ŠIMKOVÁ

7 3-0

ŠIMKOVÁ

8

ŠIMKOVÁ

9 3-1

FRANKOVÁ

10

FRANKOVÁ

11 3-2

MOROVÁ

12

FRANKOVÁ

13 3-1

LOŠŤÁKOVÁ K.

14  

KOCIÁNOVÁ L.

15 3-0

KOCIÁNOVÁ L.

16



1 Vojtech Levora TJ Strunal Luby 1 Adéla Šimková TJ Jiskra Aš

2 Vít Špalek TJ Jiskra Aš 2 Barbora Franková TJ Lomnice

3 Daniel Surma TJ Slovan K. Vary 3 Lucie Kociánová TJ Sokol V. Hleďsebe

3 Kvido Rada TJ Lomnice 3 Nikola Vondrušková TJ Lomnice

5-8 Matěj Brož TJ Batesta Chodov 5-8 Natálie Morová TJ Batesta Chodov

5-8 Lukáš Boči TJ Batesta Chodov 5-8 Klára Kárová TJ Lomnice

5-8 Rudolf Kytka TJ Jiskra Aš 5-8 Klára Sankotová TJ Lomnice

5-8 Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov 5-8 Kristýna Lošťáková TJ Jiskra Aš

9-10 Albert Kupčík TJ Lomnice 9-12 Barbora Perglerová TJ Batesta Chodov

9-10 Matyáš Beňo TJ Lomnice 9-12 Martina Hubená TJ Batesta Chodov

11-15 Václav Hirsch TJ Batesta Chodov 9-12 Zuzana Furchová TJ Lomnice

11-15 Václav Valnoha TJ Slovan K. Vary 9-12 Tereza Lošťáková TJ Jiskra Aš

11-15 Adam Veinfurt KST Cheb 13-16 Nela Kupčíková TJ Lomnice

11-15 Kristián Jelínek KST Cheb 13-16 Nikola Kociánová TJ Sokol V. Hleďsebe

11-15 David Neškrabal TJ Batesta Chodov 13-16 Nicole Provazníková TJ Sokol V. Hleďsebe

16-20 David Žemlička TJ Batesta Chodov 13-16 Julie Tušlová TJ Sokol V. Hleďsebe

16-20 Dominik Svoboda TJ Batesta Chodov

16-20 Pavel Soukup TJ Batesta Chodov

16-20 Štěpán Kudrhalt TJ Jiskra Aš

16-20 Karel Pavlík TJ Sokol V. Hleďsebe

21 Ondřej Košek TJ Batesta Chodov

Celkové pořadí


